
附件1

2025年长汀一中一校四区缺额教师遴选岗位表

	学校名称
	学段
	政治
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	体育
	总计
	备注

	长汀一中分校
	高中
	
	1
	1
	
	2
	1
	1
	1
	
	1
	8
	

	卧龙学校
	高中
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	1
	
	6
	

	
	初中
	
	2
	2
	3
	
	
	
	1
	
	1
	9
	

	祥鸿学校
	初中
	
	4
	3
	3
	1
	
	1
	1
	1
	1
	15
	

	合计
	1
	8
	6
	6
	3
	2
	3
	4
	2
	3
	38
	


附件2
2025年长汀一中一校四区缺额教师遴选报名表
 
	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	1寸白底彩色
免冠照片

	籍贯
	
	出生年月
	
	党派及入党时间
	
	

	身份证号码
	
	

	手机

号码
	
	联系地址
	

	户籍所在地
	
	教师资格学段、学科、证书号
	

	学历
	学习起止年限
	毕业院校
	专业

	第一
学历
	
	
	

	最高
学历
	
	
	

	工作
经历
	（何年何月-何年何月何学校、何学段、学科教学)
例：2019.08-2022.07 河田中学 八年级 语文


	担任班主任工作经历
	(何年何月-何年何月何学校、何班级班主任)
例：2019.08-2020.07 河田中学 八年级5-6班


	家庭主要成员情况
	称谓
	姓名
	性别
	出生年月
	工作单位

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	报考

岗位
	

	报考人员承诺
	1.本人确认以上所填信息真实、准确，如有不实导致被取消遴选资格，本人愿负全责。如有隐瞒或弄虚作假，本人愿意从明年起算取消3年的同类考试资格。
2.遴选入围后，同意参加新单位的岗位竞聘。若新单位无相应职称的职数，本人愿意低聘调入新单位并在规定时间内配合办理工资转移手续，否则本人自愿退回原单位工作。

3.遴选入围后服从教育局统一安排，同意到农村中学支教1-3年。
签名（指模）：                                                                                           
                             年   月   日

	学校审批意见
	  （须注明是否同意报考）

单位负责人： 

年　月　日
	县教育局审核意见
	审核人：              
年　月　日


注：所填信息必须真实准确。（本表A4纸双面打印），打印时请删除相关示例。

附件3
2025年长汀一中一校四区缺额教师遴选

征求意见表
年    月    日

	姓 名
	
	性 别
	 
	出生年月
	 

	工作单位及职务
	 

	纪委监察
部门
	（盖章）   年  月  日

	综治部门
	（盖章）   年  月  日

	法院
	（盖章）   年  月  日

	精神文明
部门
	（盖章）   年  月  日


（本表考试入围后再提交）

附件4
教育系统事业编制教职工岗位聘任协议书
甲方（聘任单位）：             法定代表人：
乙方（受聘人员）：             身份证号码：
根据龙岩市人民政府办公室转发市人事局《关于在事业单位试行人员聘用制度的实施意见》（龙政办〔2003〕54号）通知以及《2025年长汀一中一校四区缺额教师遴选公告》有关规定，甲方现聘任乙方。具体岗位聘任协议如下：
一、工作岗位及职责
1.甲方根据本校现有的专业技术空缺岗位情况及工作需要，聘任乙方在专技   级教师；
2.乙方必须遵守甲方单位以及上级有关部门依法制定的岗位职责和各项规章制度。
二、聘用期限
自    年  月  日起至    年  月  日止。协议到期自行终止，继续聘任应按甲方单位的职称聘任有关规定参与竞聘。
三、甲乙双方的权利和义务
（一）甲方的权利和义务
1.甲方应根据有关法律、法规和规定，在权限范围内行使对本校教职工的管理权、聘任权、考核权、奖惩权，有权依据相关规定，解聘受聘期间不履行受聘岗位职责的教职工。
2.甲方应按照《中华人民共和国教师法》第二章第七条的规定，保证乙方享受应有的权利，保障乙方完成教育教学任务。
乙方的权利和义务
1.乙方享有《中华人民共和国教师法》规定的权利。
2.乙方应认真履行《中华人民共和国教师法》规定的义务。
本协议书的变更、解除等事宜按《福建省教育厅关于加强中小学教师专业技术职务聘后管理的意见》和龙岩市人民政府办公室转发市人事局《关于在事业单位试行人员聘用制度的实施意见》（龙政办〔2003〕54号）及省市有关部门文件规定办理。
四、其他事项
本协议书一式三份，甲乙双方各执一份，由用人单位送长汀县教育局一份。
甲方（盖章） ：        乙方（签名）：
甲方法定代表人签名（盖章）： 
签订日期：    年  月  日 
附件5
教学成绩情况统计审核表
学校              姓名                 任教科目             
	        学年
	学期
	任教学校及班级
	班级数
	平均分
	本年段
平均分
	本年段名次
	全县排名
	是否达标

	2020至2021

	一
	
	
	
	
	
	
	

	
	二
	
	
	
	
	
	
	

	2021至2022

	一
	
	
	
	
	
	
	

	
	二
	
	
	
	
	
	
	

	2022至2023

	一
	
	
	
	
	
	
	

	
	二
	
	
	
	
	
	
	

	2023至2024
	一
	
	
	
	
	
	
	

	
	二
	
	
	
	
	
	
	

	2024至2025
	一
	
	
	
	
	
	
	

	
	二
	
	
	
	
	
	
	

	学校审核意见
	负责人（签名）：

年  月  日
	进修学校审核意见


	审核人（签名）：

年  月  日


备注:
1. 教学业绩说明：（1）在城区轮岗交流的教师，有4个学期及以上的期末统一检测学科的平均成绩均不低于本校本年级平均成绩。（2）农村学校教师有4个学期及以上的期末成绩在同类校（农村学校）排位前三分之一。

2.近5学年有多个学校任教经历的，相关信息填在同一张表格（任教学校及班级要备注清楚），由各自任教学校审核。
3.学校要认真审核并加盖公章，确保相关数据真实有效。如有弄虚作假的，按相关规定追究学校负责人及经办人责任。

  抄送：县委办、县委人才办、县政府办。
福建省长汀县教育局   　　　　           2025年7月25日印发
2012年5月14日翻印  











2012年5月14日翻印  














3


